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    Skontaktuj się z nami:
            +48 505 005 070
    




    

    
        Obsługa Klienta
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            Obsługa Klienta

               Infolinia sklepu:

	
Poniedziałek - piątek: 8:00 - 16:00


	
Sobota: nieczynna


	
Niedziela: nieczynna






	
tel. +48 505 005 070


	
e-mail: sklep@floslek.pl






	
FLOSLEK Sp. z o. o. 
dawniej: Laboratorium Kosmetyczne FLOSLEK Furmanek sp. j.


	
ul. Geodetów 154


	
05-500 Piaseczno






   Dostawa: Oferujemy dostawy kurierskie oraz do punktów odbioru.

   Zwroty i obsługa płatności:
Możesz zmienić zdanie i zwrócić produkty w ciągu 30 dni od zakupu. Płatności w naszym sklepie obsługuje ING Bank Śląski S.A. poprzez bramkę płatniczą iMoje.
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      SENSITIVE Mleczko do demakijażu do skóry wrażliwej 175 ml - Floslek

      
      
	  
      
             
	  

      
        
        
Specjalistyczny dermokosmetyk do demakijażu oczu, skóry twarzy, szyi i dekoltu  o wrodzonej lub nabytej nadwrażliwości. Doskonale usuwa makijaż twarzy i oczu oraz inne naturalne zanieczyszczenia. Mleczko jest bardzo dobrze tolerowane, nie powoduje podrażnień skóry typu zaczerwienienie, obrzęk, pieczenie, mrowienie, świąd. Nie drażni okolic oczu. Preparat przebadano dermatologicznie na osobach z dodatnim wywiadem w kierunku alergii i atopii.

	nie pozostawia uczucia nadmiernego ściągania naskórka;
	doskonale usuwa naturalne zanieczyszczenia ze skóry twarzy, szyi i dekoltu oraz okolic oczu;
	bardzo dobrze usuwa makijaż z okolic oczu oraz rzęs, a także z ust;
	skutecznie usuwa makijaż wodoodporny z okolic oczu, rzęs i ust.


Produkt wegański. Przebadany dermatologicznie. Zawiera 96% składników pochodzenia naturalnego.
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Mleczko do demakijażu do skóry wrażliwej, masło Shea, sok z aloesu, usuwa makijaż wodoodporny FLOSLEK

Specjalistyczny dermokosmetyk do demakijażu oczu, skóry twarzy, szyi i dekoltu  o wrodzonej lub nabytej nadwrażliwości. Doskonale usuwa makijaż twarzy i oczu oraz inne naturalne zanieczyszczenia. Mleczko jest bardzo dobrze tolerowane, nie powoduje podrażnień skóry typu zaczerwienienie, obrzęk, pieczenie, mrowienie, świąd. Nie drażni okolic oczu. Preparat przebadano dermatologicznie na osobach z dodatnim wywiadem w kierunku alergii i atopii. W efekcie stosowania kosmetyku skóra staje się skutecznie oczyszczona, gładka i miękka.

Posiadaczki cery wrażliwej często nie lubią tego momentu dnia, w którym muszą zmywać makijaż. Skóra sucha, a także skłonna do podrażnień i alergii jest wyjątkowo podatna na zaczerwienienie, a nawet uszkodzenia spowodowane np. intensywnym pocieraniem płatkiem kosmetycznym lub ręcznikiem.

Skóra wrażliwa podatna jest na podrażnienia, dlatego wymaga dużej uwagi oraz odpowiednio dobranej pielęgnacji. Proces demakijażu sam w sobie może naruszać komfort delikatnej skóry, ponieważ zazwyczaj wymaga kilkukrotnego przetarcia twarzy wacikiem nasączonym kosmetykiem o właściwościach rozpuszczających makijaż. Wrażliwa skóra może zareagować zaczerwienieniem, szczypaniem lub pieczeniem.

W przypadku osób o bardzo delikatnej cerze idealne do oczyszczenia skóry oraz usunięcia make-upu jest zastosowanie Mleczka do demakijażu do skóry wrażliwej. Produkt skutecznie usuwa pozostałości kosmetyków, sebum i brud, a jednocześnie zmiękcza naskórek. Delikatnie otula skórę, a składniki oczyszczające rozpuszczają zanieczyszczenia znajdujące się na jej powierzchni. W trakcie aplikacji możesz wykonywać relaksujący masaż twarzy, który korzystnie wpływanie na naskórek oraz głębsze jego warstwy. Produkt możesz usunąć za pomocą wacika kosmetycznego lub czystego ręcznika z mikrofibry/ bawełny. Doskonale zmywa makijaż oczu oraz delikatne obszary wokół powiek. Jeśli jesteś fanką dwuetapowego demakijażu, po użyciu mleczka możesz zastosować swój ulubiony żel lub piankę do mycia twarzy.

Mleczko do demakijażu do skóry wrażliwej doskonale nadaje się do usuwania wszelkiego rodzaju zanieczyszczeń środowiskowych, pozostałości kremu, podkładu oraz pudru, a także sebum bez zakłócania naturalnej równowagi skóry. Dzięki temu śmiało możemy powiedzieć, że jest jednym z najlepszych produktów do oczyszczania wszystkich typów cery, szczególnie wrażliwej. Mleczko wzbogacone o kojący sok z aloesu oraz odżywcze masło Shea, pomaga przywrócić komfort skórze, a jednocześnie nadaje jej zdrowy blask.

Składniki aktywne zawarte w Mleczku do demakijażu do skóry wrażliwej:

Masło Shea – wykazuje właściwości nawilżające i zmiękczające, odżywia, wzmacnia i regeneruje. Skutecznie zabezpiecza przed wolnymi rodnikami i działaniem czynników zewnętrznych, koi i pielęgnuje. Nie obciąża skóry.

Sok z aloesu – bogaty w składniki mineralne i aminokwasy, dzięki czemu wpływa na poprawę stanu cery. Jest źródłem niezbędnych dla skóry witamin A, C i E. Słynie ze swych właściwości łagodzących, kojących oraz nawilżających.

Allantoina -  działa łagodząco, nawilżająco, regenerująco, idealnie sprawdzi się w pielęgnacji cery podrażnionej, wrażliwej.

Badania** potwierdzają, że Mleczko do demakijażu do skóry wrażliwej to doskonały kosmetyk do oczyszczania delikatnej skóry:

	nie pozostawia uczucia nadmiernego ściągania naskórka;
	doskonale usuwa naturalne zanieczyszczenia ze skóry twarzy, szyi i dekoltu oraz okolic oczu;
	bardzo dobrze usuwa makijaż z okolic oczu oraz rzęs, a także z ust;
	skutecznie usuwa makijaż wodoodporny z okolic oczu, rzęs i ust;
	wywołuje wyraźne uczucie odświeżonej skóry
	łagodny dla skóry okolic oczu.


**Badania aplikacyjne przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na 25 osobach oraz pod kontrolą okulistyczną na 8 osobach w wieku 21-61 lat.

Sposób użycia:

Nanieść niewielką ilość mleczka na wacik kosmetyczny, delikatnie zmywać okolice oczu oraz skórę twarzy, szyi i dekoltu. Stosować rano do oczyszczenia cery i wieczorem do demakijażu.

Nie stosować przy nadwrażliwości na składniki preparatu i ostrych stanach zapalnych wymagających leczenia farmakologicznego.
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        	Kod EAN
	5905043022642
	Pojemność/waga
	175 ml
	Vegan
	TAK
	Linia
	SENSITIVE
	Rodzaj skóry
	wrażliwa
	Nie zawiera
	PEG

SLES

SLS

alkoholu

aluminium

amoniaku

barwników

mydła

olejów mineralnych

parabenów

parafiny

siarczanów

silikonów

składników pochodzenia zwierzęcego


      
      

    
          
        Produkt polski

          

      
      

  
      


   

   
        

          
       
    Ingredients:

Aqua*, Caprylic/Capric Triglyceride*, Glycerin*, Dipropylene Glycol, Stearic Acid*, Palmitic Acid*, Arachidyl Alcohol*, Butyrospermum Parkii Butter*, Behenyl Alcohol*, Cetearyl Alcohol*, Aloe Barbadensis Leaf Juice*, Arachidyl Glucoside*, Glucose*, Hydrogenated Olive Oil*, Olea Europaea Fruit Oil*, Olea Europaea Oil Unsaponifiables*, Tocopheryl Acetate, Allantoin, Ethylhexylglycerin, Caprylhydroxamic Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Polyacrylate Crosspolymer-6, Triethanolamine, Sodium Phytate*, Citric Acid.

*składniki pochodzenia naturalnego

Listy składników dla produktów naszej marki są regularnie aktualizowane. Aby zapoznać się z najbardziej aktualną listą składników i upewnić się, że są one dla Ciebie odpowiednie, sprawdź INCI na opakowaniu wybranego kosmetyku.

Chcesz wiedzieć więcej? Sprawdź informacje o składnikach.
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